Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
           28.10.2020 г.                                                                                            №  36

Об утверждении графика приема
избирателей депутатами Думы
Лазовского муниципального округа
первого созыва

В  соответствии  с  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  Регламентом
Думы  Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского  муниципального
округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить  график  приёма  избирателей  депутатами  Думы  Лазовского
муниципального округа первого созыва  (прилагается).
2. Направить настоящее решение в газету «Синегорье» для обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
           округа                                                                                              В.И. Яламов

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от  28.10.2020  г. № 36

 График приёма избирателей
депутатами Думы Лазовского муниципального округа

первого созыва

Округ
№ п/п

Фамилия, имя,
отчество
депутата

День
приёма

Время
приёма

Место приёма

1 2 3 4 5

1.
Жукова
Ольга
Анатольевна

Первый
понедельник

месяца

Последний
понедельник

месяца

10.00-
15.00

10.00-
15.00

Преображение, подразделение
Лазовской ЦРБ,
каб. главного врача

Лазо, Лазовская ЦРБ
каб. зам. главного врача

2.
Пеньковский
Павел
Михайлович

Первый и
последний

четверг
месяца

17.00-
18.00

Преображение, Портовая, 1,
здание ПАО «ПБТФ», каб. 329

3.
Фефелов
Владимир
Михайлович

Вторая
пятница
месяца

11.00-
13.00

Преображение, ул. Садовая, 2,
административное здание ООО
«Жемчужина Преображения»,
т. 89147927937

4.
Ветрова
Елена
Владимировна

Последний
вторник
месяца

17.00-
18.00

Преображение, ул. Портовая. 1,
ПАО «ПБТФ», кааб. 404

5.
Дубровин
Сергей
Леонидович

Второй и
четвёртый
вторник
месяца

10.00-
13.00

Преображение, здание Совета
ветеранов

6.
Яламов
Валерий
Ильич

Второй и
последний

четверг
месяца

17.00-
19.00

Преображение,  ул. Портовая, 4,
здание Преображенского
рыбокомбината

7.
Вознюк
Игорь
Степанович

Последний
вторник
месяца

17.00-
18.00

Преображение, Портовая, 1,
здание ПАО «ПБТФ», каб. 404

8.
Смолярчук
Наталья
Сергеевна

Второй и
четвертый
вторник
месяца

14.00-
15.00

Лазо, ул. Некрасовская, 31,
каб. 102,
Здание администрации
Лазовского муниципального
округа

9.
Черная
Юлия
Анатольевна

Последняя
пятница
месяца

16.45-
17.30

Лазо, ул. Советская,  38.
каб. заведующего д/с «Теремок»
т. 20-5-29

10.
Белоноженко
Виктор
Михайлович

Каждый
понедельник

9.00-
11.00

Производственный участок
с.Лазо, ул. Некрасовская 42/1

11. Науменко
Андрей
Владимирович

Каждый
понедельник

10.00-
14.00

Лазо, ул. Ключевая, д. 24б,
Мебельный магазин «Престиж»

12. Сазонова
Валентина
Сергеевна

Каждый
вторник

15.30-
17.00

Лазо, ул. Некрасовская, 31, каб.
102
 Здание администрации
Лазовского муниципального
округа

13.
Арнаут
Александр
Владимирович

Последняя
среда месяца

14.00-
18.00

Лазо, ул. Некрасовская, 31,
актовый зал администрации
Лазовского муниципального
округа

14.
Зубчевская
Виктория
Александровна

Вторая среда
месяца

15.00-
16.00

Валентин, здание администрации
сельского поселения

15.
Поднебеский
Виктор
Викторович

Каждый
понедельник

и четверг
месяца

10.00-
12.00

с. Лазо, ул. Некрасовская, 31,
здание администрации
Лазовского муниципального
округа, каб. 212